
ZARZĄDZENIE   NR   365/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia    31  maja  2010 roku

w sprawie powołania na terenie Miasta i  Gminy Wyrzysk obwodowych komisji 

wyborczych  w  celu  przeprowadzenia   wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej.  

Na podstawie  art.  16  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  września  1990  r.  o  wyborze 

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  z  2010  r.  Nr  72  poz.  467)  oraz 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach z Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010  roku  powołuje się  na terenie Miasta i  Gminy 

Wyrzysk obwodowe komisje wyborcze  w składach osobowych, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania i  podlega podaniu do publicznej 

wiadomości  poprzez wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych.



Załącznik
do zarządzenia Nr 365  /10
Burmistrza Wyrzyska
z dnia  31 maja  2010 r.

                     
                        Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wyrzysku
Siedziba: Straży Miejskiej w Wyrzysku,  ul. Bydgoska 32
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Roszak Maria KW Kandyd.na Prezyd.RP J. Kaczyńskiego
2 Rogoża Janusz KW Kandyd.na Prezyd.RP W. Pawlaka
3 Trempała Michał KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Kłodawska  Sylwia KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Cudo Jolanta KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Szopiera Aleksandra KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Brzezińska Paulina KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Łosoś Ewa Burmistrz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Wyrzysku
Siedziba: M-G Ośrodek Kultury w Wyrzysku, ul. Kościuszki 15
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Śmigaj Marcin KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Przybylak Michał KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Bielawska Magdalena KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Kłodawska Violetta KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Bernacka Alicja KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Majewska Jolanta KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Pawlak Barbara KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Brzezińska Aleksandra Burmistrz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Wyrzysku
Siedziba: Klub Miejski w Wyrzysku, ul. Młyńska 2
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Gajewska Anna KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Głowacka Krystyna KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Stańczak Barbara KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Szpot Justyna KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Bartoszek Marcin KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Pankanin Lidia KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Sadłowska Krystyna KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Mikołajczak Sławomir Burmistrz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Osieku n/Not.
Siedziba: Szkoła Podstawowa w Osieku n/Not., ul. Szkolna 2
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Rogalska Magdalena KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Scharwark Bogumił KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Wełniak Maria KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Pyszka Patrycja KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Piotrowski Zbigniew KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Czynka Maria KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Koc Janina KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Witczak Regina Burmistrz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Osieku n/Not.
Siedziba:Gimnazjum w Osieku n/Not., ul. Główna 58
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Puciłowski Ryszard KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Barke Roman KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Lasota Marta KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Łapacz Beata KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Komarowska Danuta KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Belka Maria KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Świerczyńska Ewa KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Stefaniak Teresa Burmistrz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Falmierowie
Siedziba: Szkoła Podstawowa ,  Falmierowo 29
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Śmigaj Joanna KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Barciszewski Sławomir KW Kandyd.na Prezyd. RP W. Pawlaka
3 Liński Tomasz KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Czyż Renata KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Melińska Krystyna KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Jagodzińska Bogusława KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Krause Beata Burmistrz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7   Kościerzyn Wielki
Siedziba: świetlica wiejska, Kościerzyn Wielki 
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Libera Alina KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Codro Roman KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Banach Piotr KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Kraczek Katarzyna KW Kandyd.na Prezyd.RP A. Leppera
5 Wronkowska Natalia KW Kandyd.na Prezyd.RP J. Korwin-Mikke
6 Komasiński Adam KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Kubich Anna KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Kornacki Jacek Burmistrz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  Glesno
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Glesno 9
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Gajewski Zbigniew KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Gospodarek Kazimierz KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Sobolewski Mariusz KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Krysztofińska Justyna KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Narloch Sylwia KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Pawłowski Konarad KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Mrowiński Maciej KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
9 Mrowińska Teresa Burmistrz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 Kosztowo
Siedziba: Szkoła Podstawowa , Kosztowo 79
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Perlińska Iwona KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Westfal Łukasz KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Marcinkowska Mirosława KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Kozłowska Kamila KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Mrotek Sławomir KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Mela Tomasz KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Rajek Bernadeta KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Jańczak Małgorzata Burmistrz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 Konstantynowo
Siedziba: Przedszkole Publiczne, Osiek n/Not., ul. Bohaterów 28
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Hoppe Anita KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Liszka Piotr KW Kandyd.na Prezyd.RP W. Pawlaka
3 Sawińska Karolina KW Kandyd.na Prezyd.RP  G. Napieralskiego
4 Gryniewicz Maria KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Fonrath Celestyn KW Kandyd.na Prezyd.RP J. Korwin-Mikke
6 Belka Karina KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Janowiak Renata KW Kandyd.na Prezyd.RP  M. Jurka
8 Stranz Daria Burmistrz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  Wyrzysk
Siedziba: Szpital, Wyrzysk, ul. 22 Stycznia 41
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający
1 Roszak Izabela KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Kaczyńskiego
2 Mrotek Magdalena KW Kandyd.na Prezyd.RP  W. Pawlaka
3 Rozpłoch Ryszard KW Kandyd.na Prezyd. RP G. Napieralskiego
4 Krysztofińska Małgorzata KW Kandyd.na Prezyd.RP  A. Leppera
5 Klemens Barbara KW Kandyd.na Prezyd.RP  J. Korwin-Mikke
6 Nowak Natalia KW Kandyd.na Prezyd.RP  B.Komorowskiego
7 Baranowska Krystyna Burmistrz 


